S.V.V. NASH - Demande d’agrément / Request for credit

Ventes aux encheres des 27 - 28 & 29 octobre 2017 / Sales october 27-28 & 29/2017
A nous retourner 72 heures avant la vente a / To be returned 72 h before the sales at:

e-mail : nashauction@orange.fr (a scan of this document with your signature) Fax :00(0)6 86 77 60 16
Rappel / Important notice : Toutes les ventes aux encheres publiques sont réputées faites au
comptant. / All public auctions are deemed to be made in cash.

Nom / Name: :

Prénom / First name :

Adresse / Address:_ _ _ _
Tel Pro/Work:__________________________ fax:
™Mmobile: / Courriels:__ _______ __ ____________________

N° TVA / VAT N°:

Banque / BanK ... _ _ _ _ _

Référence bancaire: RIB-IBAN:_ -
Adresse / Address :

Code postal / Ville (City)

Telephone : Fax :

S\VV. NASH S.A — agrément 2003-486 — crédit agricole normandie — 50500 CARENTAN
DOMICILIATION
Code établissement
Code guichet
Numéro de compte
Clé RIB
16606
10007
00822590001
22
IBAN (International Bank Account Number)
FR76
1660
6100
0700
8225
9000
122

Code BIC (Bank Identification Code) - Code swift:
AGRIFRPP866



S.V.V. NASH - Demande d’agrément / Request for credit

Personne a contacter / Bank Officer to be contacted :

Transactions faites avec les autres agences de ventes/Past transaction with other sales companies:

J'autorise NASH a contacter ma banque / I hereby authorise NASH to carry out a credit
enquiry

Date.....cccvveviniuennn Signature

S\VV. NASH S.A — agrément 2003-486 — crédit agricole normandie — 50500 CARENTAN
DOMICILIATION
Code établissement
Code guichet
Numéro de compte
Clé RIB
16606
10007
00822590001
22
IBAN (International Bank Account Number)
FR76
1660
6100
0700
8225
9000
122

Code BIC (Bank Identification Code) - Code swift:
AGRIFRPP866



